בתחום המקרקעין המשמשים את משרדי הממשלה ונכסים מבונים אחרים.

מקרקעין )רכישה, שכירה, בנייה, מכירה, השכרה, החזקה ועוד( מכוח פעילות מינהל הדיור כוללת ביצוע עסקאות ב

ושמירת זכויות המדינה בהם. בין היתר, מינהל הדיור מבצע התקשרויות עם בעלי 1951-חוק נכסי המדינה, התשי"א

מיליארד ש"ח 7.5-עמדה על כ 2024נכסים המשכירים מבנים לשימוש משרדי הממשלה, שיתרתן נכון לסוף שנת

בערכים ריאליים(, ומחייב את משרדי הממשלה במרוכז בדמי השכירות בהתאם לחוזים שנחתמו. כמו כן, עבור דיור )

בבעלות מדינת ישראל )מינהל הדיור(, כגון קריות ממשלה, מחייב מינהל הדיור את משרדי הממשלה בדמי שימוש.